
新型コロナウイルス感染症情報 

令和４年１月２６日 ９：００現在 

 

新型コロナウイルス感染症 北見市内クラスターに伴い、当法人に勤務する職員２名に濃厚接触者となりました。 

保健所の検査にて１名に「陽性反応」が検出されましたが長期休暇中のため利用者への接触は全くありませんでした。 

もう１名につきましては「陰性」と確認いたしました。 

 

施設の判断で、利用者及び関係職員の「コロナウィルス抗原検査」を実施いたしましたところ、 

すべてにおいて「陰性」の確認を致しました。 

別段、保健所からの指示はなく経過を見ております。 

 

なお、オホーツク管内感染拡大のため、面会に関しましては一旦見合させて頂いております。さらに短期入所の新規受け

入りに関しましては、念のため令和４年２月３日迄 見合わせることと致しました。 

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 治恵会 法人本部 


